



December 2020

Julbrev till Åsvallens stugägare.

Tiden har gått fort sedan förra årets brev skickades ut till er alla. Sedan dess har vi i sommar sett en väldig ökning av antalet besökare till våra fjäll vilket är roligt, vi vet ju hur fantastiskt det är. Det är fint att se att fler upptäcker Sverige som resmål när pandemin förändrat och begränsat livet för oss alla. Vi hoppas att ljuset kommer tillbaka och begränsningarna kan bli färre under nästa år så att vi alla kan njuta och umgås som vi har kunnat tidigare!

Den nya styrelsen tillträdde inte förrän i augusti då årsmötet sköts upp pga pandemin vi går igenom. Styrelsemöten har sedan hållits cirka var tredje-fjärde vecka då vi haft en stor uppgift med vägrenoveringen. Merparten är gjort, diken är rensade och många utslitna trummor är bytta. Återstår gör hyvling och grusning som kommer att göras under sommaren 2021.

Vi har åter bytt vinterentreprenör, nu till Tännadalens Häståkeri. Avtalet löper på 3 + 2 år vilket ger en långsiktighet som är positiv. Vi har ett fast pris för snöröjning, men betalar för varje sandning. När sandning ska ske bestämmer entreprenören, enskilda kan inte ”beställa” sandning utan styrelsebeslut om man inte själv står för kostnaden. (se vidare på hemsidan).

OBS! Efter dikningen är vägarna lite smalare och dikena djupare. Var försiktiga, ta ut svängarna och håll er mitt på vägen!

Vissa fastigheter har på eget initiativ dragit in fiber från Härjeån. Styrelsen driver inte frågan om fiberinstallation då detta inte är en fråga för föreningen. Fastighetsägare kan kontakta leverantören om man önskar fiber men innan grävning sker utanför egen fastighet måste entreprenören ha ett avtal med samfälligheten.

Femårsplanen är uppdaterad och nästa stora uppgift är planering av röjning i de grönområden som finns. Vi ser också att det finns behov av en avgiftshöjning för att kunna bibehålla den service som finns idag.

2021 kommer avgiften till samfälligheten att debiteras efter årsmötet. Vi vill påminna om att ev. motioner till årsstämman ska vara styrelsen tillhanda senast 31/1.

Inom något år planerar kommunen att förändra sophanteringens med utsortering av matavfall, andra sopkärl mm. Vi vill påminna om att redan idag ska vi sortera ut allt återvinningsbart som papper, plast, glas, metall, farligt avfall samt grovsopor. I sopkärlen får endast läggas brännbart restavfall som packas i soppåsar. Återvinningsstationer finns vid OKQ8 och vid Tännadalens Bygdegård. Grovavfall lämnas vid Funäsdalens återvinningscentral i Ljusnedal.

Vår förening har en hemsida www.asvallen.se. Här lägger vi ut all ny information och närmare årsmötet alla handlingar inför detta. Här finns också mailadress till styrelsen. Använd hemsidan för att få aktuell information.

Vi önskar er alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!

Stefan Olausson, Claes Fridell, Pernilla Lind, Carl-Eric Blomqvist, Ulf Backlund,
Benny Gäfvert och Håkan Wallin